
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ-ЦАРИЦА ЙОАННА-ИСУЛ- ЕАД

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. “Бяло море” № 8; тел: (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144.

http://www.isul.eu/

•ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

Днес, 12.03.2015г. от 14:00 часа, комисията, определена със Заповед № РД-02- 
128/12.03.2015 г. на Изпълнителния директор за получаване и разглеждане на офертите по 
процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет „Доставка на 
компютърна техника и периферни устройства за нуждите на УМБАЛ„Царица Йоанна 
ИСУЛ” ЕАД” се събра за разглеждане на постъпилите предложения. Членовете на комисията 
декларираха обстоятелствата по чл. 35 ал. 3 от ЗОП.

Поръчката включва пет обособени позиции:

Обособена позиция №1: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на 
настолни компютъри I-ви вид”;

Обособена позиция №2: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на 
настолни компютъри II-ри вид” ;

Обособена позиция №3: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на 
монитори”;

Обособена позиция №4: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация 
принтери”;

Обособена позиция №5: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация 
скенери”.

До изтичане на крайния срок постъпиха три оферти:

1.„Прайм Технолоджис”ЕООД - вх. № 1/11.03.2015г.

2.„Копилинк”ЕООД - вх. № 2/11.03.2015г.

3.„Контракс”АД - вх. № 3/11.03.2015г.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците. 

Последователно, по реда на получаването им, комисията отвори офертите на участниците.

http://www.isul.eu/


1. Офертата на участника „Прайм Технолоджис”ЕООД е за обособени позиции № 1,
2, 3 и 4.

Комисията подписа ценовото предложение и разгледа съдържанието на офертата и
необходимите документи, които трябва да бъдат предоставени. Офертата на участника 
съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и отговаря на изискванията 
за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

2. Офертата на участника „Копилинк”ЕООД е за обособена позиция № 4.

Комисията подписа ценовото предложение и разгледа съдържанието на офертата и
необходимите документи, които трябва да бъдат предоставени. Офертата на участника 
съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и отговаря на изискванията 
за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

3. Офертата на участника „Контракс”АД е за обособени позиции № 1,2, 3 и 4.

Комисията подписа ценовото предложение и разгледа съдържанието на офертата и
необходимите документи, които трябва да бъдат предоставени. Офертата на участника 
съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и отговаря на изискванията 
за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

Комисията пристъпи към разглеждане на Техническите предложения, изготвени по 
Приложение № 5 от документацията, включващи срок на доставка и гаранционен срок.

1. „Прайм Т ехнолоджис”ЕООД:
Обособена позиция №1:
Техническото предложение за настолни компютъри I-ви вид покрива всички 
минимални изисквания на възложителя с изключение на един от параметрите на 
процесора-при изискване за кеш памет 6 MB, офертата на участника е за кеш памет 3 
MB. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Прайм Технолоджис”ЕООД до участие за обособена позиция №1.

Обособена позииия M2:
Техническото предложение за настолни компютъри II-ри вид покрива всички 
минимални изисквания на възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията 
единодушно РЕШИ:
допуска „Прайм Технолоджис”ЕООД до участие за обособена позиция № 2.

Обособена позииия M3:
Техническото предложение за монитори покрива всички минимални изисквания на 
възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Прайм Технолоджис”ЕООД до участие за обособена позиция № 3.

Обособена позииия №4:
Техническото предложение за принтери покрива всички минимални изисквания на 
възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Прайм Технолоджис”ЕООД до участие за обособена позиция № 4.

Срокът на доставка и гаранционният срок, посочени от участника, влизат във времевия 
диапазон, заложен от възложителя, и са:
- срокът на доставка 30 /тридесет/ работни дни;
- гаранционен срок -12 /дванадесет/ месеца.



Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: допуска „Прайм 
Технолоджис”ЕООД до участие в процедурата.

2. „Копилинк”ЕООД:
Обособена позииия М4:
Техническото предложение за принтери покрива всички минимални изисквания на 
възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Копилинк”ЕООД до участие за обособена позиция № 4.

Срокът на доставка и гаранционният срок, посочени от участника, влизат във времевия 
диапазон, заложен от възложителя, и са:
- срок на доставка - 30 /тридесет/ работни дни;
- гаранционен срок - 36 /тридесет и шест/ месеца.

Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: допуска 
„Копилинк”ЕООД до участие в процедурата.

3. „Контракс”АД:
Обособена позииия Ml:

Техническото предложение за настолни компютъри I-ви вид покрива всички 
минимални изисквания на възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията 
единодушно РЕШИ:
допуска „Контракс”АД до участие за обособена позиция № 1.

Обособена позииия M2:
Техническото предложение за настолни компютъри И-ри вид покрива всички минимални 
изисквания на възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно 
РЕШИ:
допуска „Контракс”АД до участие за обособена позиция № 2.

Обособена позииия M3:
Техническото предложение за монитори покрива всички минимални изисквания на 
възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Контракс”АД до участие за обособена позиция № 3.

Обособена позииия М4:
Техническото предложение за принтери покрива всички минимални изисквания на 
възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Контракс”АД до участие за обособена позиция № 4.

Срокът на доставка и гаранционният срок, посочени от участника, влизат във времевия 
диапазон, заложен от възложителя, и са:
- срокът на доставка 30 /тридесет/ работни дни;
- гаранционен срок -12 /дванадесет/ месеца.

Мотивирана от това обстоятелство, Комисията единодушно РЕШИ: допуска 
„Контракс”АД до участие в процедурата.

Комисията разгледа ценовите предложения на участниците, изготвени по 
Приложение №6 от документацията. Цените на допуснатите предложения и 
класирането на участниците са отразени в Таблица M l, неделима част от протокола.

За обособена позиция № 5 „Скенер” няма подадени предложения. Комисията 
предлага на възложителя за тази обособена позиция процедурата да бъде прекратена.



На основание чл. 101 д от ЗОП комисията предлага на възложителя да определи за 
изпълнители на поръчката класираните на първо място участници.

Настоящият протокол отразява работата на комисията по получаването, 
разглеждането, оценката и класирането на постъпилите оферти.

Протоколът е подписан на aJ(it.03.2015z. и е предаден на Възложителя за 
утвърждаване.

Комисия:

Председател:



Таблица № 1

ПраймТехн Копилинк Контракс класи ране

•те
В
•юе

НАИМЕНОВАНИЕ броя ед. ц. Z: ед. ц. I: ед. ц. I:
1-во място И-ро място Ill-то място

1. КОМПЮТЪР 1-ВИВИД 25 975,86 24396,50 Контракс
2. КОМПЮТЪР П-РИ вид 35 650,00 22750,00 681,46 23851,10
3. МОНИТОР 30 298,00 8940,00 219,78 6593,40

X цена =Хдена поз.2+£ 
цена поз.З/ 31690,00 30444,50 Контракс ПраймТехн

4. ПРИНТЕР 25 252,00 6300,00 228,00 5700,00 244,00 6100,00 Копилинк ПраймТехн Контракс
5. СКЕНЕР 4


